Sitonus tarn in Chronico Collegii J. PP. art. 1098.

pag. xj7 , quam in Stemmate Genealógico NobiHum

de Coriis in fol.imprefs anno i7}7- , atque inThea-

txo Geneal. MS. pag. 164.

MDCCCCLI.
I,

CORVINUS DE ARETIO LUCCHINUS.

EX Urbe Aretio in Etruria fatis celebri in hanc

migravit Metropolim familia Corvina , quam_.

veteres , brevitatis gratia, de Aretio ab originis loco

nuncuparunt ; illud jetare etiam noftra fervatur in—

Urfinis , qui de Roma , 8c in Talentis , qui de Flo-

rentia vulgö dicuntur. Primus hie lares ftatuit Joan

nes. Vir clari ffimus , qui obtento pro ie , pofterifque

В

in perpetuum Civitatis Jure anno MCCCCVII. Phi-

'lippi Mariai Vicecomitis Mediolani Ducis fuit à Con

fiais , atque à Sigifmundo Bohemia; Rege , & Ro

manorum Imperatore Comes Cœfareus Palatious cum

fratribus , & defcendentibus mafculis in perpetuum-

conftitutus eft anno MCCCCXVIII. Amiciffimus ex-

titit Joannes hic nofter Cofmœ Raymundi Cremo-

nenfis Rhetoris infignis , qui ad ецт fcribens hoc

ufus eft principio : „ Clariffimo atque ornatiffimo

„ Viro , omniumque optimarum artium peritiffimo

„ Domino Joanni Corvino Aretino Ducali Patri con-

„ fcripto „ Cujus Epiftolae meminit Clar.Arifius in

fua Cremona Litterata Tomo Ц1. pag 47. Atque—

hxc forte ilia eft , quam vidimus in MS. Cod. Bi-

! bliothecse Ambrofiana; íignat. В. num. 124. in fol.

'ubi Raymundiis tea ipfum afFatur : „ Ex te enim_. ,

„ & л te ipfo, non Oratoria folum, fed Poética di-

„ diçiiti , tantumque in utraque prseftas * ut idem_

& fu Timus Orator fis & Poeta ; qua cùm verfu *

„ tum lolutâ Oratione à te feripta ornatiffim.i funt ,

„ 8c nihil antiquorum elegantise & dignitati cedunt.

„ Non contentus, Philolophica illis adjunxifti ; multa

„ enim à te, muba quoque funt feripta prascepta &c.

fiergit ejus eruditionem Hilloricam, & Theologicam

andaré. Deceffit autem Joannes anno MCCCCXXX-

VIII. ipfo Dominica; Nativitatis die , tumulatufque—

fuit in Ecclefia Parochiali S. Joannis ad Quatuor Fa

cies hujus Urbis in Sacello fuis fumptibus excitato ,

quod in ejufdemTempli nova molitione inSacrarium

converfum adhuc extat . Illius Sepulcro haec immi-

oebat Infcriptio , quam inter rudera exferiptam po-

fteris fervavit nunquara nobis fiue laudis prajfatione

commemorandus JC. Sitonus :

HANC CAPPELLAM

AB INFIMO AD SVMMVM FIERI FECIT

SPECTABILIS ET EGREGIVS VIR

DOMINVS IOHANNES DE CORVINIS DE ARETIO

DVCALIS CONSILIARIVS

SVB VOCABVLO SANCTARVM MARTYRVM

CATELINAE ET BARBARAE

NECNON MARTYRIS SANCTI P A NT ALEEMONIS